Datenblatt
Durchfluss-Sensor für Druckluft und Gase
DN15 - DN50
EE771
Datenblatt EE771
v5.3  Alle Rechte vorbehalten  |  2
EE771

Datenblatt EE771
v5.3  Alle Rechte vorbehalten  |  10
Bestellbeispiele
Position 1 - Sensor
EE771-T3HV31N15D2J3AF2MA1GA2MB1GB9
Merkmal Code Beschreibung
Bauform T3 Abgesetzt
Messbereich HV31 0,5...100 m/s
Messarmatur für
Rohrdurchmesser
N15 DN15
Display D2 Display mit Hintergrundbeleuchtung
Montage Kein Code Messarmatur mit Absperrfunktion
Elektrischer Anschluss Kein Code Kabelverschraubung und Schraubklemmen
Digitale Schnittstelle J3 RS485 (mit Modbus RTU)
Reinigung AF2 Öl- und Fettfrei-Reinigung für Sauerstoffmessung
Ausgang 1 Messgröße MA1 Temperatur T [°C]
Ausgangssignal 1 GA2 0 - 5 V
Ausgang 2 Messgröße MB1 Temperatur T [°C]
Ausgangssignal 2 GB9 Schaltausgang
Medium Kein Code Luft
Position 2 - Messarmatur
Position 3 - Fühlerkabel
HA075025
DN25 - Messarmatur mit Absperrfunktion
Nur für Bauform T3 relevant.
Zubehör / Ersatzteile
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Beschreibung Code
Ein- und Auslaufstrecke für Messarmatur mit Absperrfunktion  DN15*)
DN20*)
DN25*)
DN32*)
DN40*)
DN50*)
HA070215
HA070220
HA070225
HA070232
HA070240
HA070250
*) Ein- und Auslaufstrecken sind nur für Messarmatur mit Absperrfunktion mit BSP-Gewinde erhältlich.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Elektronik Korea Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation